[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.05.2023

№ 47-р

ст. Раздольная

Об организации досуга несовершеннолетних на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района

в дни летних каникул
В целях поддержки и развития сети летних дворовых и спортивных площадок по месту жительства и организации досуга несовершеннолетних в дни летних каникул на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района:

1. Утвердить местом работы летней дворовой площадки по месту жительства «Максимум» многофункциональную спортивную площадку по адресу: ст.Раздольная, ул.Фрунзе, 36А.
2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» (Косолапову) назначить ответственной за организацию и проведение работы на летней дворовой площадке по месту жительства «Максимум» Глебову Галину Владимировну, руководителя клуба по интересам молодежи муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры».
3. Контроль за организацией работы на летней дворовой площадке по месту жительства «Максимум» осуществлять Агафоновой Марине Сергеевне, ведущему специалисту общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения.
4. Утвердить график работы летней дворовой площадки по месту жительства «Максимум» согласно приложения.
5. Рекомендовать начальнику отдела внутренних дел по Кореновскому району Г.А.Толокнову во время работы летней дворовой площадки по месту жительства «Максимум» организовать её патрулирование.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 29 мая 2023 года № 47-р

«Об организации досуга несовершеннолетних на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района в дни летних каникул»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

М.С. Агафонова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 29 мая 2023 года № 47-р

График

работы летней дворовой площадки по месту жительства «Максимум»

	Наименование, адрес местонахождения площадки
	июнь
	июль
	август

	Летняя дворовая площадка по месту жительства «Максимум» (на многофункциональной спортивной площадке) по адресу: ст.Раздольная, ул.Фрунзе, 36А.
	Понедельник, вторник, четверг, пятница

с 17.00 до 20.00
среда с 18.00 до 21.00
	Понедельник, вторник, четверг, пятница

с 17.00 до 20.00
среда с 18.00 до 21.00
	Понедельник, вторник, четверг, пятница

с 17.00 до 20.00
среда с 18.00 до 21.00

Ведущий специалист общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

М.С. Агафонова